重庆市荣昌区商务委员会
关于转发《2023年市商务发展专项资金项目
（第二批）申报指南》的通知
[bookmark: _GoBack] 
各镇人民政府、各街道办事处：
    现将市商务委、市财政局联合印发的 《2023年市商务发展专项资金项目 （第二批）申报指南》 （渝商务发〔2023〕16号）文件转发给你们，请加强政策宣传、指导，鼓励辖区内符合条件的商贸企业积极申报项目，助力经济高质量发展。
    如有符合条件的项目，请于5月5日前将申报情况报我委相关科室审核，项目申报审核分工如下：
  1、市场流通科负责目录中1、4、5、8项，联系人：刘晓巧 61471429；
  2、经济运行科负责3、 6、7项，联系人：魏兴隆 61471448；
  3、物流电商科负责第2项，联系人：黄先泓 61471450。
 
附件：渝商务发〔2023〕16号

 重庆市荣昌区商务委员会 
  2023年4月28日    
 （此件公开发布）